Nazwa produktu glzigzigzgzi%)gﬁégﬁz Jjggnigrrlrllgll S}% a:liESka wtyczka terapii medycznej Kabel | Elektroterapia
aplikacja Maszyna stymulacyjna, narzedzie fizykoterapii
dhugosé 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm lub zwyczaj
kolor Czarny, szary, bialy, czarny i zwyczajowy
Materiat przewodnika |[Miedz w puszkach
pakiet Pakowane osobno

Wyprodukowany przez doswiadczonego dostawce drutu otowiu otowiu OEM w Dongguan w Chinach, ten
podwojny meski kabel wtyczki 6P z kontaktami z stykiem két 1,0 mm zapewnia wysokie przeniesienie
sygnatu w zastosowaniach stymulacji medycznej. Kabel jest wykonany z materiatéw biokompatybilnych,
takich jak TPU lub PVC i moze by¢ dostosowany do réznych terminéw, w tym Ztacza szpilki elektrody
2,0 mm ktére sg powszechnie uzywane do standardowych podktadek TENS, lub 3,5 mm zenskie ztacza
snap ldealny do kompatybilnosci z systemami elektrod w stylu SNAP.

Nasz kabel terapii medycznej 1 1,0 mm 6p jest zaprojektowany pod katem precyzji, bezpieczenstwa i
wysokiej wydajnosci w ustawieniach medycznych i fizjoterapii. Zaprojektowany do tgczenia Podktadki
elektrod Do maszyn TENS lub EMS, ten przewdd otowiowy oferuje niskg opornos¢, bezpieczng
dopasowanie i dtugotrwata trwatos¢ - idealne do profesjonalnego stosowania w szpitalach, klinikach i
centrum rehabilitac;ji

Solidna i elastyczna konstrukcja sprawia, ze ten przewdd otowiowy jest idealny do powtarzalnego
stosowania w szpitalach, centrach fizykoterapii i zestawach urzadzen terapii OEM. Niestandardowe
dtugosci, kolory i ustugi marki prywatnej sa dostepne na zadanie, co czyni go wszechstronnym
rozwigzaniem dla szerokiej gamy elektroterapii


https://www.cnheymed.com/pl/product/Double-row-4Pin-25mm-Pitch-Connector-to-20mm-Electrode-Pins-Cable-High-quality-Solution-in-Dongguan-China-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/Double-row-4Pin-25mm-Pitch-Connector-to-20mm-Electrode-Pins-Cable-High-quality-Solution-in-Dongguan-China-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/Customized-Small-Silicone-Negative-Electrode-Pad-TO-OPEN-BLK-Medical-Grade-Reusable-Dongguan-Factory.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/Customized-Small-Silicone-Negative-Electrode-Pad-TO-OPEN-BLK-Medical-Grade-Reusable-Dongguan-Factory.html




Certyfikacja i zgodnosc:

Kabel spelnia rygorystyczne standardy, aby zapewnic¢ najwyzszy poziom jakosci i bezpieczenstwa w
dziedzinie medycyny:

e ISO 13485: Certyfikacja zapewnia zgodnos$¢ z miedzynarodowymi standardami systeméw
zarzadzania jakosScia sprzetu medycznego.

e ISO 9001: Upewnij sie, ze produkt jest wytwarzany w systemie zarzadzania jakoscia dZzwieku.

e Zatwierdzenie FDA: Produkt jest zarejestrowany w U.S. Food and Drug Administration i spetnia
standardy urzadzen medycznych.

¢ Certyfikacja CE MDR: Zastosuj sie do regulacji sprzetu medycznego UE (MDR) w celu
zapewnienia bezpieczenstwa i skutecznosci zastosowan medycznych.

Informacje o firmie. Przeglad



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
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We followed international ISO management Standard to make our custom cables.
medical cables and chargers with good quality and best price.
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FAQ

P1: Czy moge rozpoczac przykladowe zamowienie przed zamowieniem wiecej?

Odp.: Oczywiscie Heymed zapewni bezptatne probki, a jesli bedziemy mie¢ zapasy, niestandardowe
probki beda wymagaty kosztow instalacji. Dziekujemy za poproszenie nas o sprawdzenie naszej
jakosci prébek.

P2: Jakie metody platnosci akceptujesz?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Western Union i L/C

Pytanie 3: Jak radzi sobie twoja fabryka w kontroli jakosci?

Odpowiedz: Jakosc jest preferowana. Dziat QC z profesjonalnymi ekspertami ds. Zapewnienia jakosci
przywiazuje duza wage do kontroli jakosci od poczatku do konca. Nasza fabryka zostata
certyfikowana przez ROHS, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. ITP

Pytanie 4: Fabryka? Tak! Czy moge dostosowac¢ moje ulubione przedmioty, takie jak
drukowanie wlasnego logo lub modyfikowanie mojego projektu?

Odp.: Tak, jestesmy fabryka z ponad 100 pracownikami. Zapewniamy ustugi OEM/ODM. Skontaktuj
sie z nami lub naszym przedstawicielem handlowym, aby uzyskac szczegotowe informacje.

Pytanie 5: Czas dostawy i gwarancja? Jakich ustug transportowych uzyjesz do
wysylania moich produktéow?

Odp.: Nasz czas dostawy wynosi okoto 2-4 tygodni i mozemy zapewnic¢ 12-miesieczna gwarancje
dostawy. Uzywamy DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS jako klientow.

Pytanie 6: Gdzie jest Twoja fabryka? Jak mam odwiedzic¢?

Odpowiedz: Oczywiscie. Z przyjemnoscia witamy Cie w Dongguan i pokazujemy nasze miejsce pracy.
Nasza fabryka znajduje sie w trzeciej. Budynek A, nr 8, potozony przy Kangyang 1st Street, Shebei
Village, Dongguacheng, prowincja Guangdong, Chiny



